Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S:IVe RIS VI Co 501 OGNA 2022 - MEMORIAL MIRKO ZURLA (2202001A)
Italiana ! J! Bologna - 28-01-2022 - 30-01-2022

Torneo CP BOLOGNA 2022 - MEMORIAL MIRKO ZURLA 2202001A
Luogo Bologha [Bolognha - Emilia Romagna]
Periodo 28-01-2022 - 30-01-2022
Turni 5
Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  ROSA LORENZO - CANTELLI G.
Partecipanti 66

Sito Internet
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale
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G ovetti Valerio 1.51TA 9.00 10.5'6.00
De Martino Filippo 1.51TA 9.00 9.50 6.00

75 1131 1298 1270
50 1249 1135 1467

1960
2011

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 FM Calavalle Gulio 5.0 TA 14.014.510. 0" 14. 512183 1588 2330 5500330022000 01976
2 5 NC Pi zzoferrato Mattia4.51TA 13.5'15.59.00 13.2:1823 1585 19525410330021100 0 2006
3 2 NC Brini Dario 4.51TA 13.514.59.00 12.2:1953 1553 19855410211033000 0 2008
4 10 NC Ugol i ni  Andrea 4.01 TA 13.5'16.0'8.50 11. 011650 1454 169554012200320100 1966
5 7 NC Mar ani Luca 4.01 TA 13.0'14.58.00 9.50 1722 15251766 5401220032010 0 1979
6 14 NC Margareci Massimbo 4.01TA 11.0'12.017.50 9.00 1574 1314 155453203210211000 1963
7 17 NC Merusi Lui gi 4.0 TA 11.0111.57.00 7.50 1552 1364 172554012200320100 1987
8 3 NC Miraro Al berto 4.01 TA 10.5'12.57.50 10.2:1916 1377 161753 203210211000 1959
9 16 NC Ri nondini Riccardo 3.51TA 13.0'15.018.50 8.75 1559 1413 15635311311122000 0 2009
10 61 NC Petrella Al essandro3.51TA 11.0'11.018.00 9.50 999 1429 138743102200211001 1986
11 6 NC D 'amico Nicola 3.5SMR 12.0114.017.50 8.50 1763 1466 1616 53 112110320100 1999
12 48 NC Pasqual i Lorenzo 3.51TA 12.0114.018.00 9.00 1179 14551605523 03210202000 2005
13 33 NC Santoro M chel e 3.51TA 12.013.58.50 8.75 1283 1328 164153112200311100 1995
14 65 NC Vogl i Francesco 3.5ITA 11.513.58.00 8.75 999 1382 127353113210210100 1995
15 4 NC Di M chel e Rocco 3.0 TA 13.515.58.50 6.50 1838 1536 160953 022101320100 1981
16 29 NC Caferri Sergio 3.0 TA 13.0115.019.00 7. 00 1306 1258 145153022101320100 1983
17 8 NC Di Pasqual e Kar ol 3.0 TA 13.0115.019.00 9.50 1694 1148 146152 213210201100 2007
18 38 NC Spi ghi Ludovi co 3.0 TA 12.514.58.00 7.00 1263 1418 1611 5221211031110 0 2008
19 19 NC Costa Contastino Ri 3.01 TA 12.514.017.50 6.25 1453 1411 148452 212011321000 2005
20 12 NC Bi anco Paol o 3.0 TA 12.014.017.50 6.00 1607 1438 16315302320121010 0 2007
21 9 NC Laneve Gulio 3.0 TA 12.013.58.00 7.00 1680 1331 14045302320121010 0 2007
22 15 NC Trevi san St ef ano 3.0 TA 11.513.57.50 7.50 1564 1365 143853022101320100 2009
23 37 NC Furore Carlo 3.0 TA 10.010.016.00 3.00 1263 1517 166842 022002220010 2003
24 30 NC Civa Marco 3.0l TA 11.011.5'7.00 3.50 1304 1186 149953 023201210100 1974
25 55 NC De Marco Leonardo 3.01TA 10.5'12.57.00 6.00 1074 1325 13985302320121010 0 2010
26 32 NC Rubi ni Al essandro 3.01TA 10.0'10.5/6.00 4.00 1295 1246 167953 02330020020 0 2009
27 45 NC Scanpuddu Leonardo 3.01TA 9.50 11.5/6.50 6.00 1215 1465 1538 5302210132010 0 2009
28 31 NC Ctriniti Gulio 2.51TA 14.014.510. 0 5.50 1299 1430 167152122101311100 2008
29 28 NC Ricci Petitoni Ange 2.51TA 13.0'13.019.00 3.75 1311 1415147941122101201110 191
30 18 NC Mezzetti Raffaello 2.51TA 13.0114.518.50 4. 75 1505 13751376 5212311121010 0 1958
31 46 NC Rocca C audi o 2.51TA 12.514.018.50 5.00 1197 1331 149552122101311100 2002
32 43 NC Pellegrini Caudio 2.51TA 11.5'13.017.50 4.50 1229 1424 154552123111210100 1997
33 39 NC Vergara Meersohn Ma2.51TA 11.512.0:8.00 4.00 1263 1392 163352123012220000 1978
34 11 NC Steccanella Sergio 2.51TA 8.50 8.50 6.00 5.25 1635 1228 1324 4211210121100 1 1953
35 40 NC Soru Dani el e 2.0 TA 14.016.0110.0'5.00 1255 1507 1556 52 032101310200 1984
36 13 NC Rotigliano Emliano2.01TA 13.0'13.018.50 6. 00 1583 1399 139942022101210101 1999
37 41 NC G aconel |i Marco 2.0 TA 13.016.019.00 6. 00 1250 1620 154952033102210100 2008
38 21 NC Ci va Mark 2.0 TA 13.0115.019.00 5. 00 1441 1353 140251222011311100 2005
39 25 NC Folin G orgio 2.0 TA 12.514.018.00 3.50 1365 1248 1297 5203200232010 0 2009
40 36 NC Berl ato Al berto 2.0l TA 12.013.5'8.00 3.50 1275 1360 140952032101310200 1963
41 22 NC Zenesini Corrado 2.0l TA 12.013.018.00 3.00 1414 1230 139952033201200200 1983
42 26 NC Sandrolini Alex 2.0l TA 11.012.017.50 3.00 1330 1213 138251223021210100 1991
43 49 NC Lonbar do Cosi no 2.0 TA 10.511.016.50 2.25 1173 1446 14395122302121010 0 2009
44 44 NC Clenti G useppe 2.0 TA 10.010.5'7.00 2.50 1224 1247 1537 5203310221010 0 1989
45 56 NC Bar al do Lorenzo 2.0 TA 9.50 10.5'6.50 2.50 999 1395121952032101310200 1968
46 47 NC Pi zzasegol a Christi 2.01TA 9.50 10.0'6.50 1. 00 1183 1234 14035203210131020 0 1997
47 64 NC Scatassa Anita 2.0 TA 9.009.006.00 1.75 999 1246925 40222011201110 2006
48 59 NC Lenzi Fabio 2.01 TA 8.50 10.0'5.50 3.50 999 1267 102852033003220000 1997
49 23 NC Magagni Sanuel e 2.0 TA 8.50 9.50 5.50 2.00 1400 1129 10585203210131020 0 2007
50 53 NC Fossatelli Marino 2.01TA 8.50 9.00 5.50 1. 00 1121 1257 137052 033102210100 1954
51 57 NC Felice Claudio Eman 2.0 1 TA 8.00 9.00 5.50 2.50 999 1281 106352033102210100 1977
52 27 NC Baracca Antonellini 1.51TA 11.013.07.00 3. 00 1326 1325 129751132002311100 1993
53 20 NC Pirovano Riccardo 1.51TA 1.00 1.00 0.00 0.50 1446 1126 933 101010100000 13 2000
54 24 NC Lol li Leonardo 1.51TA 9.50 10.5'6.00 1.75 1386 1148 893 5113310220110 0 1965

NC 2. 51133102201100
NC 1. 51132101301200
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica EEERGCETVZE
Italiana ' ' Bologna - 28-01-2022 - 30-01-2022

MEMORIAL MIRKO ZURLA (2202001A)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 60 NC Pasqui Riccardo Leol.51TA 6.00 6.00 4.00 1.25 999 12651034411220112101012010
58 50 NC Carlino Alessandro 1.51TA 7.50 8.00 5.00 1.25 1138 1272 135251132110300300 2012
59 54 NC Spoto G useppe 1.0ITA 11.0112.017.00 1.00 1101 1393 121951042101300300 1977
60 34 NC Scatassa Lilia 1.0ITA 11.0'11.0'6.00 0. 00 1278 1369687 4004200220021 0 2009
61 66 NC Ye Zhi Hui 1.01 TA 10.0'10.0r6.00 0. 00 999 1268534 40042002200210 2000
62 35 NC Ant oni no Alessandrol1.01TA 10.0'11.0'5.50 1.50 1275 1238976 5104310220020 0 2009
63 63 NC Sal vage Frederick F1.01TA 9.50 9.50 6.50 0. 00 999 1250516 40042002200210 2014
64 52 NC Bi agi ni Lorenzo 1.0ITA 8.00 8.50 5.50 1.50 1126 1312 1266 5023200230210 0 2009
65 58 NC Lanbertini Daniele 0.51TA 2.00 2.00 0.00 1.00 999 133011371 010000010100 4 199
66 62 NC Sacco Riccardo 0.51TA 9.00 10.016.00 0.50 999 1225755 50142011300300 1991
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

03-06-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Elenco partecipanti

Elo Elo Med

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

35 NC Antoni no Al essandrol TA EM BO 1275 1238 976

27 NC Baracca Antonellini ITA EM BO 1326 1325 1297
56 NC Bar al do Lorenzo ITA EM BO 999 1395 1219
36 NC Berlato Al berto ITA EM BO 1275 1360 1409
52 NC Bi agi ni Lorenzo ITA EM BO 1126 1312 1266
12 NC Bi anco Paol o ITA EM BO 1607 1438 1631
2 NC Brini Dario ITA EM BO 1953 1553 1985
29 NC Caferri Sergio ITA EM BO 1306 1258 1451
1 FM Calavalle Gulio ITA EM BO 2183 1588 2330
50 NC Carlino Al essandro ITA EM BO 1138 1272 1352
44 NC Clenti G useppe ITA EM RN 1224 1247 1537
31 NC Citriniti Gulio ITA EM BO 1299 1430 1671
30 NC Civa Marco ITA EM PR 1304 1186 1499
21 NC Civa Mark ITA EM PR 1441 1353 1402
19 NC Costa Contastino R ITA EM RA 1453 1411 1484
6 NC D "amico N cola SMR 1763 1466 1616
55 NC De Marco Leonardo |ITA EM BO 1074 1325 1398
42 NC De Martino Filippo ITA EM BO 1249 1135 1467
4 NC Di M chel e Rocco ITA EM BO 1838 1536 1609
8 NC Di Pasqual e Karol ITA EM BO 1694 1148 1461
57 NC Felice Claudio Eman I TA EM BO 999 1281 1063
25 NC Folin Gorgio ITA EM BO 1365 1248 1297
53 NC Fossatelli Marino |ITA LAZ RM 1121 1257 1370
37 NC Furore Carlo ITA EM BO 1263 1517 1668
41 NC G aconel |i Marco ITA EM BO 1250 1620 1549
51 NC G ovetti Valerio ITA EM BO 1131 1298 1270
58 NC Lanbertini Daniele ITA EM BO 999 1330 1137
9 NC Laneve G ulio ITA EM BO 1680 1331 1404
59 NC Lenzi Fabio ITA EM BO 999 1267 1028
24 NC Lol l'i Leonardo ITA EM MO 1386 1148 893

49 NC Lonbar do Cosi np ITA EM BO 1173 1446 1439
23 NC Magagni  Sanuel e ITA EM BO 1400 1129 1058
7 NC Mar ani Luca ITA EM BO 1722 1525 1766
14 NC Margareci Massimbo |ITA PIE VB 1574 1314 1554
17 NC Mer usi  Lui gi ITA EM PR 1552 1364 1725
18 NC Mezzetti Raffaello ITA EM BO 1505 1375 1376
3 NC Muraro Al berto ITA EM BO 1916 1377 1617
48 NC Pasqual i Lorenzo ITA EM BO 1179 1455 1605
60 NC Pasqui Riccardo Leol TA EM BO 999 1265 1034
43 NC Pellegrini Caudio ITA BAS MI 1229 1424 1545
61 NC Petrella Al essandrol TA EM BO 999 1429 1387
20 NC Pirovano Riccardo |ITA LOM MB 1446 1126 933

47 NC Pi zzasegola Christi ITA EM RA 1183 1234 1403
5 NC Pi zzoferrato Mattial TA EM BO 1823 1585 1952
28 NC Ricci Petitoni Ange | TA EM RA 1311 1415 1479
16 NC Ri nondini Riccardo ITA EM BO 1559 1413 1563
46 NC Rocca d audio ITA EM BO 1197 1331 1495
13 NC Rotigliano Emlianol TA SIC PA 1583 1399 1399
32 NC Rubi ni Alessandro |ITA EM BO 1295 1246 1679
62 NC Sacco Riccardo ITA EM BO 999 1225 755

63 NC Sal vage Frederick FITA EM BO 999 1250 516

26 NC Sandrolini Al ex ITA EM BO 1330 1213 1382
33 NC Santoro M chel e ITA ML CB 1283 1328 1641
45 NC Scanpuddu Leonardo I TA EM BO 1215 1465 1538
64 NC Scatassa Anita ITA EM BO 999 1246 925

34 NC Scatassa Lilia ITA EM BO 1278 1369 687
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2009
1993
1968
1963
2009
2007
2008
1983
1976
2012
1989
2008
1974
2005
2005
1999
2010
2011
1981
2007
1977
2009
1954
2003
2008
1960
1996
2007
1997
1965
2009
2007
1979
1963
1987
1958
1959
2005
2010
1997
1986
2000
1997
2006
1961
2009
2002
1999
2009
1991
2014
1991
1995
2009
2006
2009
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Id Id
FI DE FSI
2870920 175612
28549287 116216
28564340 145858
28549635 191884
2870962 175613
2849580 119152
2849599 169453
28549031 191440
806382 105466
28550510 192252
11800194 124658
2852557 169454
28517881 184180
28505026 180334
28544307 189223
11800437 195661
28544129 189353
2896546 179457
815632 106697
2835709 161827
195507
2870970 174701
2837035 168164
28549708 192256
2879609 174342
28552709 192882
28562623 194649
2860282 168672
28562380 194650
2858474 174060
28550609 192873
28532376 187432
828912 131105
2841318 169245
28559622 194134
802247 100313
823660 123461
28549740 191882
28550617 192875
28549759 191641
108646
28515846 183872
28562437 194653
2816976 159018
843008 133004
2865748 173326
28552750 192997
2828460 164004
28544196 189359
28560566 194150
28557018 191637
28556380 192998
28549260 191473
28507924 182646
28534514 187998
28532457 185048
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S:IVe RIS VI Co 501 OGNA 2022 - MEMORIAL MIRKO ZURLA (2202001A)
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J

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
40 NC Soru Dani el e ITA EM BO 1255 1507 1556 1984 M 28550269 192634
38 NC Spi ghi Ludovi co ITA EM BO 1263 1418 1611 2008 M 28500172 181241
54 NC Spot o G useppe ITA EM BO 1101 1393 1219 1977 M 28562461 194654
11 NC Steccanella Sergio ITA EM BO 1635 1228 1324 1953 M 821209 115090
15 NC Trevi san Stefano ITA EM BO 1564 1365 1438 2009 M 2865756 172386
10 NC Ugol i ni Andrea ITA EM BO 1650 1454 1695 1966 M 28522230 185612
39 NC Vergara Meersohn MalITA EM MO 1263 1392 1633 1978 M 2837221 169403
65 NC Vogl i Francesco I TA EM BO 999 1382 1273 1995 M 28562640 194656
66 NC Ye Zhi Hui ITA EM BO 999 1268 534 2000 M 194876
22 NC Zenesi ni Corrado ITA EM BO 1414 1230 1399 1983 M 2860290 174269
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica EEERCIEN¥I7ZR
Italiana ' ' Bologna - 28-01-2022 - 30-01-2022

MEMORIAL MIRKO ZURLA (2202001A)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 FM Calavalle Gulio 50ITA| 3 B1 |19 N1]10 B1 |4 N1 |7 B1]|1
3 2 NC Brini Dario 451TA|3 N1 |18 B1 |12 N1 |5 BA|16 N1 |-1
8 3 NC Miraro Alberto 4.01TA| 3 B 1 |21 NA |31 BA|29 N1 |15 B1 |1
15 4 NC Di M chele Rocco 3.0ITA| 37 N1 |22 B1]41 N1 |1 BO |14 NO | -1
2 5 NC Pizzoferrato Mattia 451TA|38 B 1|25 N1 |13 B1|2 NA|6 B1]|1
11 6 NC D'amico Nicola 3.5SVR|39 N1 |28 BA |26 N1 |12 B1 |5 NO|-1
5 7 NC Mrani Luca 401TA| 40 B 1|27 N1 |17 B 1|28 N1 |1 NO|-1
17 8 NC D Pasqual e Karol 3.0ITA| 41 NO |65 B 1|3 NA |43 B1 |61 B A1
21 9 NC Laneve Gulio 3.0ITA| 42 B 1|31 NO |33 B1 |3 N1 |17 BO |1
4 10 NC Ugolini Andrea 4.0ITA| 43 N1 |3 B1 |1 NO |3 B1 |37 N1]|-1
34 11 NC Steccanella Sergio 2.51TA| O 0|44 N1 |40 BO |49 B1]3 NAJ|O
20 12 NC Bianco Paolo 3.0ITA|44 B1 |5 N1|]2 BO|6 NOJ|4 B1 |1
36 13 NC Rotigliano Eniliano 20ITA| 45 N1 |32 B1]|5 NO |37 BO|O 010
6 14 NC Margareci Massino 401TA| 46 B Ayl 48 NA |5 B1 |40 N1 |4 B1]|1
22 15 NC Trevisan Stefano 3.0ITA| 47 N1 |41 BO |3 N1 |4 B1 |3 NO/|-1
9 16 NC Rinondini Riccardo 3.5I1TA| 48 B A, |46 N1 |21 B1 |31 N1 |2 BO |1
7 17 NC Merusi Luigi 401TA| 49 N1 |66 B1 |7 NO |41 B1]9 NI1]|-1
30 18 NC Mezzetti Raffaello 25I1TA| 50 B 1| 2 NO |48 BA |27 N1 ]33 BO |1
19 19 NC Costa Contastino Riccar 3.0 ITA| 51 N1 |1 B O |43 NA |38 BA |41 N1 |-1
53 20 NC Pirovano Riccardo 1.51TA| 52 B Ay 0O 110 0|0 0|0 0|1
38 21 NC Gva Mark 220I1TA| 53 N1 |3 BA|16 NO |65 BO |49 N A -1
41 22 NC Zenesini Corrado 20ITA|5 B1|4 NO|5 B1 |61 NO |4 BO |1
49 23 NC Magagni Samuel e 2.0ITA| 5 NO |45 BO |51 NO |5 N1|5 B1]|-1
54 24 NC Lolli Leonardo 1.51TA| 5 B O |50 NA |52 B1 |33 NO |46 BO |1
39 25 NC Folin Gorgio 2.01TA|57 N1 |5 BO |45 NO |5 BO |5 N1]|-1
42 26 NC Sandrolini Alex 20ITA| 58 BA |5 N1|6 BO |48 NO |64 B A |1
52 27 NC Baracca Antonellini Gal.5ITA| 5 N1 |7 B O |49 NA |18 B O |43 NO | -1
29 28 NC Ricci Petitoni Angelo 2.51TA| 60 B 1 |6 NA|O 117 BO|48 NO|O
16 29 NC Caferri Sergio 3.0ITA| 61 NO |47 B1 |5 N1 |3 BO |5 N1]|-1
24 30 NC Giva Marco 3.0ITA| 62 B 1|10 NO |61 BO |5 N1 |47 B1 |1
28 31 NC Citriniti Gulio 251TA| 63 N1 |9 B1 |3 NA |16 BO |65 NO |-1
26 32 NC Rubini Al essandro 3.0ITA| 64 B 1|13 NO |63 B1 |10 NO |5 B 1 |1
13 33 NC Santoro Mchele 3.51TA| 65 NA |5 B1 |9 NO |24 B1 |18 N1 |-1
60 34 NC Scatassa Lilia 1.OITA| 1 NO |49 BO |5 NO|60 BO|O 110
62 35 NC Antonino Al essandro 1.OITA|]2 BO |5 NO |5 B1 |5 NO|57 BO |1
40 36 NC Berlato Alberto 20ITA|3 NO |51 B1 |5 N1 |9 BO |5 NO/|-1
23 37 NC Furore Carlo 3.01TA|4 BO|O 1166 N1 ]13 N1 ]10 BO|O
18 38 NC Spighi Ludovico 3.0ITA|5 NO |53 B1 |8 BA |19 NA |59 N1 |-1
33 39 NC Vergara Meersohn Marcos 2.5 ITA| 6 BO |62 N1]15 BO |57 N1 |11 B A| 1
35 40 NC Soru Daniele 220ITA|7 NO |57 B1 |11 N1 |14 BO |12 NO | -1
37 41 NC G aconelli Mrco 2.0I1TA| 8 B1 |15 N1 |4 BO|17 NO |19 BO |1
56 42 NC De Martino Filippo 1.51TA|9 NO |5 BO |57 NO |62 B1 |60 NAJ-1
32 43 NC Pellegrini Oaudio 25ITA| 10 BO |64 N1 ]19 BA |8 NO |27 B1 |1
44 44 NC Cilenti G useppe 20ITA|12 NO |11 BO |60 N1 |5 BO |63 B1|1
27 45 NC Scanpuddu Leonardo 3.0ITA| 13 BO |23 N1 |25 B1 |15 NO |22 N1 |-1
31 46 NC Rocca Caudio 2.51TA| 14 N A |16 B O |65 NO |50 B1 |24 N1]|-1
46 47 NC Pizzasegola Christian 2.0 1TA| 15 B O |29 NO |62 B 1 |63 N1 |3 NO|-1
12 48 NC Pasquali Lorenzo 3.5I1TA| 16 N A, | 14 B AL| 18 N A |26 B 1 |28 B 1 |1
43 49 NC Lonbardo Cosino 20I1TA| 17 BO |34 N1 |27 BA|11 NO |21 B A1
58 50 NC Carlino Al essandro 1.51TA| 18 N O |24 B A |3 NO |46 NO |66 B 1 |-1
55 51 NC Govetti Valerio 1.51TA| 19 B O |3 NO |23 B1 |64 NA|25 BO |1
64 52 NC Biagini Lorenzo 1.0I1TA| 20 N A |26 BO |24 NO |23 BO |62 NA/|-1
50 53 NC Fossatelli Marino 201TA| 21 BO |38 NO |3 B1|66 N1 |29 BO |1
59 54 NC Spoto G useppe 1.0ITA| 22 NO |3 B1 |14 NO |30 BO |23 NO |-1
25 55 NC De Marco Leonardo 3.0ITA| 23 B1 |33 NO|29 BO |25 N1 |3 B1]|1
45 56 NC Baral do Lorenzo 220I1TA| 24 N1 |12 BO |22 NO |3 B1 |3 NO/|-1
51 57 NC Felice Claudio Emanuele 2.0 ITA| 25 B O | 40 NO |42 B 1|39 BO |3 N1 |1
65 58 NC Lanbertini Daniele 0.51TA| 26 N A | O 010 o]0 0o1]o0 0] -1
48 59 NC Lenzi Fabio 20ITA| 27 BO |42 N1 |3 BO |44 N1 |38 BO |1
57 60 NC Pasqui Riccardo Leone 1.51TA| 28 N O | O 0|44 BO |34 N1 |42 BAJ|O
10 61 NC Petrella Al essandro 3.51TA| 29 B 1|0 013 N1 |22 B1]8 NA|O
66 62 NC Sacco Riccardo 0.51TA| 30 NO |39 BO |47 NO |42 NO |52 B A -1
63 63 NC Salvage Frederick Rapha1.0 ITA| 31 B O | O 113 NO |47 BO |44 NO|O
47 64 NC Scatassa Anita 2.0ITA| 32 NO |43 BO |0 1|51 BA |26 NA|O
14 65 NC Vogli Francesco 3.51TA| 33 BA|8 NO |46 B1 |21 N1 |31 B1]|1
61 66 NC Ye zhi Hui 1.OITA| O 1117 NO |3 BO |53 BO|5 NO/|O
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Scapchistica
Italiana ' '

03-06-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore Fed
Baracca Antonellini I TA
Berlato Al berto I TA
Bi agi ni Lorenzo I TA
Bi anco Paol o I TA
Brini Dario I TA
Caferri Sergio I TA
Cal avalle Gulio I TA
Carlino Al essandro |TA
Clenti G useppe I TA
Ctriniti Gulio I TA
Civa Marco I TA
Civa Mark I TA
Costa Contastino R I TA
D '"amico N cola SMR
De Marco Leonardo |ITA
De Martino Filippo ITA
Di M chel e Rocco I TA
Di Pasqual e Kar ol I TA
Folin Gorgio I TA
Fossatelli Marino |ITA
Furore Carlo I TA
G aconel Ii Marco I TA
G ovetti Valerio I TA
Laneve G ulio I TA
Lonbar do Cosi no I TA
Magagni Sarnuel e I TA
Mar ani Luca I TA
Margareci Massinmob | TA
Merusi Lui gi I TA
Mezzetti Raffaello ITA
Muraro Al berto I TA
Pasqual i Lorenzo I TA

Pellegrini Claudio ITA
Pi zzasegol a Christi I TA
Pi zzoferrato Mattial TA
Ricci Petitoni Angel TA
Ri mondini Riccardo |ITA
Rocca d audio I TA
Rotigliano Enmlianol TA

Rubi ni Al essandro |TA
Sandrolini Al ex I TA
Santoro M chel e I TA
Scanpuddu Leonardo | TA
Soru Dani el e I TA
Spi ghi Ludovi co I TA
Spot o G useppe I TA
Steccanella Sergio |ITA
Trevi san Stefano I TA
Ugol i ni  Andrea I TA
Vergara Meersohn Ma | TA
Zenesi ni Corrado I TA

El o

FI DE
1326
1275
1126
1607
1953
1306
2183
1138
1224
1299
1304
1441
1453
1763
1074
1249
1838
1694
1365
1121
1263
1250
1131
1680
1173
1400
1722
1574
1552
1505
1916
1179
1229
1183
1823
1311
1559
1197
1583
1295
1330
1283
1215
1255
1263
1101
1635
1564
1650
1263
1414

N
P
4
4
2
4
4
4
4
2
2
3
3
4
5
5
5
1
5
3
4
3
3
5
4
5
4
5
5
5
4
5
5
5
4
3
5
3
5
3
4
2
3
3
5
4
4
4
4
5
5
3

3

Pun
Fat

0.50
1.00
0. 00
2.00
3.50
3. 00
4. 00
0. 00
0. 00
1.50
2.00
2.00
3. 00
3.50
3. 00
0. 00
3. 00
1.50
1.00
0. 00
1.00
2.00
1.00
3. 00
1.00
2
4
4
3
2
4
3
1
0
4
0
3
1
2
0
1
2
3
1
2
0
2
3
4
0
1

00

.00
.00
.00
.50
.00
.50
.50
.00
.50
.50
.50
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.50
.00

Pun
Att WWwe

FPELOOOERPORPROMNEOBEEORBNMNGLSE SN NEOEOWBNEEEEOLNBNEEE

68 -1.18
61 -0.61
41 -0.41
20 -0.2
41 0. 09
28 0.72
65 0. 35
52 -0.52
17 -0.17
35 1.15
53 0. 47
12 -0.12
24 -0.24
89 -0.39
96 2. 04
08 -0.08
69 -0.69
76 -1.26
42 -1.42
70 -0.7
30 0.7
69 1.31
82 0.18
34 -1.34
64 0. 36
12 -2.12
56 0. 44
80 0.2
37 0.63
36 - 0. 86
57 -0.57
92 2.58
75 0. 75
76 -0.76
54 0. 96
84 -0.34
37 0.13
77 0.73
81 -0.81
27 -0.27
54 -0.54
07 0.93
01 1.99
41 0. 59
10 0.9
61 -0.61
65 -1.15
62 -0.62
69 0. 31
33 0.17

.70 -0.7

Med
Avv.
1325
1360
1312
1438
1553
1258
1588
1272
1247
1430
1186
1353
1411
1466
1325
1135
1536
1148
1248
1257
1517
1620
1298
1331
1446
1129
1525
1314
1364
1375
1377
1455
1424
1234
1585
1415
1413
1331
1399
1246
1213
1328
1465
1507
1418
1393
1228
1365
1454
1392
1230

Per f

1297
1409
1266
1631
1985
1451
2330
1352
1537
1671
1499
1402
1484
1616
1398
1467
1609
1461
1297
1370
1668
1549
1270
1404
1439
1058
1766
1554
1725
1376
1617
1605
1545
1403
1952
1479
1563
1495
1399
1679
1382
1641
1538
1556
1611
1219
1324
1438
1695
1633
1399

Anno

Nasc

1993
1963
2009
2007
2008
1983
1976
2012
1989
2008
1974
2005
2005
1999
2010
2011
1981
2007
2009
1954
2003
2008
1960
2007
2009
2007
1979
1963
1987
1958
1959
2005
1997
1997
2006
1961
2009
2002
1999
2009
1991
1995
2009
1984
2008
1977
1953
2009
1966
1978
1983

TTZTZTZTZLTZTZTZTZETZETZTZETZEIZLZTIZEIZLETETZEZEIZEIZEIZEIETIETEETEEZEZETEZEIZEIZEIEIZEIEZTIZEZEZEZEZEZIZEZEZEZEZIZZZEZEZZEZEI @

1D

FI DE
28549287
28549635
2870962
2849580
2849599
28549031
806382
28550510
11800194
2852557
28517881
28505026
28544307
11800437
28544129
2896546
815632
2835709
2870970
2837035
28549708
2879609
28552709
2860282
28550609
28532376
828912
2841318
28559622
802247
823660
28549740
28549759
28562437
2816976
843008
2865748
28552750
2828460
28544196
28556380
28549260
28507924
28550269
28500172
28562461
821209
2865756
28522230
2837221
2860290

1D

FSI

116216
191884
175613
119152
169453
191440
105466
192252
124658
169454
184180
180334
189223
195661
189353
179457
106697
161827
174701
168164
192256
174342
192882
168672
192873
187432
131105
169245
194134
100313
123461
191882
191641
194653
159018
133004
173326
192997
164004
189359
192998
191473
182646
192634
181241
194654
115090
172386
185612
169403
174269
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica EEERGCETVZE
Italiana ' ' Bologna - 28-01-2022 - 30-01-2022

MEMORIAL MIRKO ZURLA (2202001A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
35 NC Antoni no Al essandrol TA 12752 0.00 3.20-2.2 -63 1238 976 2009 M 175612
56 NC Bar al do Lorenzo ITA 999 2 2.000.60 1.4 42 1395 1219 1968 M 145858
57 NC Felice Claudio Eman I TA 999 1 1.000.80 1.2 36 1281 1063 1977 M 195507
58 NC Lanbertini Daniele ITA 999 0 0.00 0.10 0.4 12 1330 1137 1996 M 194649
59 NC Lenzi Fabio ITA 999 0 0.000.901.1 33 1267 1028 1997 M 194650
24 NC Lol i Leonardo ITA 1386 1 0.003.90-2.4 -72 1148 893 1965 M 174060
60 NC Pasqui Riccardo LeolTA 999 1 1.000.70 0.8 24 1265 1034 2010 M 192875
61 NC Petrella Al essandrol TA 999 0 0.000.40 3.1 93 1429 1387 1986 M 108646
20 NC Pirovano Riccardo |ITA 1446 0 0.000.90-0.4 -12 1126 933 2000 M 183872
62 NC Sacco Riccardo ITA 999 0 0.001.10-0.6 -18 1225 755 1991 M 194150
63 NC Sal vage Frederick RITA 999 0 0.000.80-0.8 -24 1250 516 2014 M 191637
64 NC Scatassa Anita ITA 999 0 0.000.800.2 6 1246 925 2006 F 187998
34 NC Scatassa Lilia ITA 1278 1 0.00 2.30 -2.3 -69 1369 687 2009 F 185048
65 NC Vogl i Francesco ITA 999 0 0.000.70 2.8 84 1382 1273 1995 M 194656
66 NC Ye Zhi Hui ITA 999 0 0.000.90-0.9 -27 1268 534 2000 M 194876
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica EEERCIEN¥I7ZR
Italiana ' ' Bologna - 28-01-2022 - 30-01-2022

MEMORIAL MIRKO ZURLA (2202001A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Calavalle Gulio ITA 2183 | 34 NC Scatassa Lilia ITA 1278 1 - 0
2 35 NC Antonino A essandro ITA 1275 | 2 NC Brini Dario ITA 1953 0 - 1
3 3 NC Miraro Alberto ITA 1916 | 36 NC Berlato Alberto ITA 1275 1 - 0
4 37 NC Furore Carlo ITA 1263 | 4 NC D Mchel e Rocco ITA 1838 0 - 1
5 5 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1823 | 38 NC Spighi Ludovico ITA 1263 1 - 0
6 39 NC \Vergara Meersohn Mar ITA 1263 | 6 NC D 'anmico N cola SMR 1763 0 - 1
7 7 NC Marani Luca ITA 1722 | 40 NC Soru Daniele ITA 1255 1 - O
8 41 NC G aconelli Mrco ITA 1250 | 8 NC D Pasqual e Karol ITA 1694 1 - O
9 9 NC Laneve Gulio ITA 1680 | 42 NC De Martino Filippo ITA 1249 1 - 0
10 43 NC Pellegrini daudio ITA 1229 | 10 NC Ugolini Andrea ITA 1650 0 - 1
11 12 NC Bianco Paolo ITA 1607 | 44 NC Clenti Guseppe ITA 1224 1 - 0
12 45 NC Scanpuddu Leonardo ITA 1215 | 13 NC Rotigliano Emliano ITA 1583 0 - 1
13 14 NC Margareci Massinp ITA 1574 | 46 NC Rocca daudio ITA 1197 Apn- A
14 47 NC Pizzasegola Christia ITA 1183 | 15 NC Trevisan Stefano ITA 1564 0 - 1
15 16 NC Rinondini Riccardo ITA 1559 | 48 NC Pasquali Lorenzo ITA 1179 Ap- A
16 49 NC Lonbardo Cosinp ITA 1173 | 17 NC Merusi Luigi ITA 1552 0 - 1
17 18 NC Mezzetti Raffaello ITA 1505 | 50 NC Carlino Al essandro ITA 1138 1 - O
18 51 NC dovetti Valerio ITA 1131 | 19 NC Costa Contastino Ric ITA 1453 0 - 1
19 20 NC Pirovano Riccardo ITA 1446 | 52 NC Biagini Lorenzo ITA 1126 Apn- A
20 53 NC Fossatelli Marino ITA 1121 | 21 NC Giva Mark ITA 1441 0 - 1
21 22 NC Zenesini Corrado ITA 1414 | 54 NC Spoto G useppe ITA 1101 1 - O
22 55 NC De Marco Leonardo ITA 1074 | 23 NC Magagni Sanuel e ITA 1400 1 - O
23 24 NC Lolli Leonardo ITA 1386 | 56 NC Baraldo Lorenzo ITA 999 0 - 1
24 57 NC Felice O audio Emanu I TA 999 | 25 NC Folin Gorgio ITA 1365 0 - 1
25 26 NC Sandrolini Alex ITA 1330 | 58 NC Lanbertini Daniele ITA 999 Apn- A
26 59 NC Lenzi Fabio I TA 999 | 27 NC Baracca Antonellini ITA 1326 0 - 1
27 28 NC Ricci Petitoni Angel ITA 1311 | 60 NC Pasqui R ccardo Leon ITA 999 1 -0
28 61 NC Petrella Al essandro I TA 999 | 29 NC Caferri Sergio ITA 1306 1 - O
29 30 NC Civa Marco ITA 1304 | 62 NC Sacco Riccardo ITA 999 1 -0
30 63 NC Salvage Frederick Ra I TA 999 | 31 NC CGtriniti Gulio ITA 1299 0 - 1
31 32 NC Rubini Alessandro ITA 1295 | 64 NC Scatassa Anita I TA 999 1-0
32 65 NC \Vogli Francesco I TA 999 | 33 NC Santoro Mchele ITA 1283 Ap- A
33 11 NC Steccanella Sergio ITA 1635 | 0 - F
34 66 NC Ye zhi Hui I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica EEERCIEN¥I7ZR
Itahana' P Eologna - 28012022 - 30-01-2022

MEMORIAL MIRKO ZURLA (2202001A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 19 NC Costa Contastino Ric1l ITA 1453 | 1 FM Calavalle Gulio 1 ITA 2183 0 - 1

2 2 NC Brini Dario 1 I TA 1953 | 18 NC Mezzetti Raffaello 1 ITA 1505 1 - O

3 21 NC Civa Mark 1 ITA 1441 | 3 NC Miraro Al berto 1 ITA 1916 A% - A
4 4 NC D Mchele Rocco 1 ITA 1838 | 22 NC Zenesini Corrado 1 ITA 1414 1 - O

5 25 NC Folin Gorgio 1 ITA 1365 | 5 NC Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1823 0 - 1

6 6 NC D 'anmico N cola 1 SMR 1763 | 28 NC Ricci Petitoni Angel 1 ITA 1311 A%- A

7 27 NC Baracca Antonellini 1 ITA 1326 | 7 NC Marani Luca 1 ITA 1722 0 - 1

8 31 NC Citriniti Gulio 1 ITA 1299 | 9 NC Laneve Gulio 1 ITA 1680 1 - O

9 10 NC Ugolini Andrea 1 ITA 1650 | 30 NC Cva Marco 1 ITA 1304 1 - O
10 56 NC Baraldo Lorenzo 1 I TA 999 | 12 NC Bianco Paol o 1 ITA 1607 0 - 1

11 13 NC Rotigliano Eniliano 1 ITA 1583 | 32 NC Rubini Al essandro 1 ITA 1295 1 - O

12 15 NC Trevisan Stefano 1 ITA 1564 | 41 NC Gaconelli Mrco 1 ITA 1250 0 - 1
13 17 NC Merusi Luigi 1 | TA 1552 | 66 NC Ye ZzZhi Hui 1 I TA 999 1-0
14 33 NC Santoro Mchele 0.5 ITA 1283 | 55 NC De Marco Leonardo 1 ITA 1074 1 - O

15 48 NC Pasquali Lorenzo 0.5 ITA 1179 | 14 NC Margareci Massino 0.5 ITA 1574 Aw- A
16 46 NC Rocca Caudio 0.5 ITA 1197 | 16 NC R nondini Riccardo 0.5 ITA 1559 0 - 1

17 52 NC Biagini Lorenzo 0.5 ITA 1126 | 26 NC Sandrolini Al ex 0.5 ITA 1330 0 - 1
18 8 NC Di Pasqual e Karol 0 ITA 1694 | 65 NC Vogli Francesco 0.5 ITA 999 1-0
19 44 NC Cilenti G useppe 0 ITA 1224 | 11 NC Steccanella Sergio 0 ITA 1635 0 - 1
20 23 NC Magagni Sanuel e 0 ITA 1400 | 45 NC Scanpuddu Leonardo O ITA 1215 0 - 1
21 50 NC Carlino Alessandro 0 ITA 1138 | 24 NC Lolli Leonardo 0 ITA 1386 Ap- A
22 29 NC Caferri Sergio 0 ITA 1306 | 47 NC Pizzasegola ChristiaO ITA 1183 1 - O
23 34 NC Scatassa Lilia 0 ITA 1278 | 49 NC Lonbardo Cosinp 0 ITA 1173 0 - 1
24 54 NC Spoto G useppe 0 ITA 1101 | 35 NC Antonino Al essandro 0 ITA 1275 1 - O
25 36 NC Berlato Alberto 0 ITA 1275 | 51 NC Govetti Valerio 0 ITA 1131 1 - 0
26 38 NC Spighi Ludovico 0 ITA 1263 | 53 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1121 1 - O
27 62 NC Sacco Riccardo 0 I TA 999 | 39 NC Vergara Meersohn Mar 0 ITA 1263 0 - 1
28 40 NC Soru Daniele 0 ITA 1255 | 57 NC Felice daudio Emanu 0 ITA 999 1 -0
29 42 NC De Martino Filippo O ITA 1249 | 59 NC Lenzi Fabio 0 ITA 999 0 - 1
30 64 NC Scatassa Anita 0 I TA 999 | 43 NC Pellegrini Caudio O ITA 1229 0 - 1
31 61 NC Petrella Alessandro 1 I TA 999 | 0 - F
32 20 NC Pirovano Riccardo 0.5 ITA 1446 | 1 - F
33 58 NC Lanbertini Daniele 0.5 ITA 999 | 0 - F
34 37 NC Furore Carlo 0 ITA 1263 | 1 - F
35 60 NC Pasqui Riccardo Leon O I TA 999 | 0 - F
36 63 NC Salvage Frederick Ra 0 I TA 999 | 1 - F

FSI - CP BOLOGNA 2022 - MEMORIAL MIRKO ZURLA (2202001A) - Bologna - 28-01-2022 - 30-01-2022 - Pag. 10/31



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica EEERCIEN¥I7ZR
Itahana' P Eologna - 28012022 - 30-01-2022

MEMORIAL MIRKO ZURLA (2202001A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Calavalle Gulio 2 ITA 2183 | 10 NC Ugolini Andrea 2 ITA 1650 1 - O

2 12 NC Bianco Paolo 2 I TA 1607 | 2 NC Brini Dario 2 ITA 1953 0 - 1

3 41 NC G aconelli Mrco 2 ITA 1250 | 4 NC D Mchel e Rocco 2 ITA 1838 0 - 1

4 5 NC Pizzoferrato Mattia 2 ITA 1823 | 13 NC Rotigliano Emliano 2 ITA 1583 1 - 0

5 7 NC Marani Luca 2 ITA 1722 | 17 NC Merusi Luigi 2 ITA 1552 1 - 0

6 3 NC Miraro Alberto 1.5 ITA 1916 | 31 NC Gitriniti Gulio 2 ITA 1299 Ax- A
7 26 NC Sandrolini Alex 1.5 ITA 1330 | 6 NC D 'amico Nicola 1.5 SMR 1763 0 - 1

8 16 NC Rinmondini Riccardo 1.5 ITA 1559 | 21 NC Giva Mark 1.5 ITA 1441 1 - O

9 9 NC Laneve Gulio 1 ITA 1680 | 33 NC Santoro Mchele 1.5 ITA 1283 1 - 0
10 38 NC Spighi Ludovico 1 ITA 1263 | 8 NC D Pasqual e Karol 1 ITA 1694 A%- A
11 11 NC Steccanella Sergio 1 ITA 1635 | 40 NC Soru Daniele 1 ITA 1255 0 - 1

12 14 NC Margareci Massino 1 ITA 1574 | 54 NC Spoto G useppe 1 ITA 1101 1 - O
13 39 NC \Vergara Meersohn Mar 1 ITA 1263 | 15 NC Trevisan Stefano 1 ITA 1564 0 - 1
14 18 NC Mezzetti Raffaello 1 ITA 1505 | 48 NC Pasquali Lorenzo 1 ITA 1179 A% - A
15 43 NC Pellegrini audio 1 I TA 1229 | 19 NC Costa Contastino Rcl ITA 1453 A% - A
16 22 NC Zenesini Corrado 1 ITA 1414 | 56 NC Baraldo Lorenzo 1 ITA 999 1 -0
17 45 NC Scanpuddu Leonardo 1 ITA 1215 | 25 NC Folin Gorgio 1 ITA 1365 1 - O
18 49 NC Lonbardo Cosino 1 ITA 1173 | 27 NC Baracca Antonellini 1 ITA 1326 Ax- A
19 55 NC De Marco Leonardo 1 ITA 1074 | 29 NC Caferri Sergio 1 ITA 1306 0 - 1
20 30 NC Cva Marco 1 ITA 1304 | 61 NC Petrella Al essandro 1 ITA 999 0 -1
21 32 NC Rubini Al essandro 1 ITA 1295 | 63 NC Salvage Frederick Ral ITA 999 1 -0
22 59 NC Lenzi Fabio 1 I TA 999 | 3 NC Berlato Alberto 1 ITA 1275 0 - 1
23 66 NC Ye zZhi Hui 1 I TA 999 | 37 NC Furore Carlo 1 ITA 1263 0 - 1
24 24 NC Lolli Leonardo 0.5 ITA 1386 | 52 NC Biagini Lorenzo 0.5 ITA 1126 1 - O
25 65 NC Vogli Francesco 0.5 ITA 999 | 46 NC Rocca Caudio 0.5 ITA 1197 1 - 0
26 35 NC Antonino Al essandro 0 ITA 1275 | 50 NC Carlino Alessandro 0.5 ITA 1138 1 - O
27 51 NC Govetti Valerio 0 I TA 1131 | 23 NC Magagni Sanuel e 0 ITA 1400 1 - O
28 53 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1121 | 34 NC Scatassa Lilia 0 ITA 1278 1 - O
29 57 NC Felice Caudio Enmanu 0 I TA 999 | 42 NC De Martino Filippo O ITA 1249 1 - 0
30 60 NC Pasqui Riccardo Leon O I TA 999 | 44 NC Clenti G useppe 0 ITA 1224 0 - 1
31 47 NC Pizzasegola ChristiaO ITA 1183 | 62 NC Sacco Riccardo 0 ITA 999 1 -0
32 20 NC Pirovano Riccardo 1.5 | TA 1446 | 0 - F
33 28 NC Ricci Petitoni Angel 1.5 ITA 1311 | 1- F
34 58 NC Lanbertini Daniele 0.5 ITA 999 | 0 - F
35 64 NC Scatassa Anita 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica EEERCIEN¥I7ZR
Itahana' P Eologna - 28012022 - 30-01-2022

MEMORIAL MIRKO ZURLA (2202001A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 NC Di Mchel e Rocco 3 ITA 1838 | 1 FM Calavalle Gulio 3 ITA 2183 0 - 1
2 2 NC Brini Dario 3 ITA 1953 | 5 NC Pizzoferrato Mattia 3 ITA 1823 Ap- A
3 28 NC Ricci Petitoni Angel 2.5 ITA 1311 | 7 NC Marani Luca 3 ITA 1722 0 - 1
4 31 NC Citriniti Gulio 2.5 ITA 1299 | 16 NC Rinondini Riccardo 2.5 ITA 1559 0 - 1
5 6 NC D 'anmico Nicola 2.5 SMR 1763 | 12 NC Bianco Paolo 2 ITA 1607 1 - O
6 29 NC Caferri Sergio 2 ITA 1306 | 3 NC Miraro Al berto 2 ITA 1916 0 - 1
7 36 NC Berlato Alberto 2 ITA 1275 | 9 NC Laneve Gulio 2 ITA 1680 0 - 1
8 10 NC Ugolini Andrea 2 ITA 1650 | 32 NC Rubini Al essandro 2 ITA 1295 1 - 0
9 13 NC Rotigliano Eniliano 2 ITA 1583 | 37 NC Furore Carlo 2 ITA 1263 0 - 1
10 40 NC Soru Daniele 2 ITA 1255 | 14 NC Margareci Massino 2 ITA 1574 0 - 1
11 15 NC Trevisan Stefano 2 ITA 1564 | 45 NC Scanpuddu Leonardo 2 ITA 1215 1 - 0
12 17 NC Merusi Luigi 2 ITA 1552 | 41 NC G aconelli Mrco 2 ITA 1250 1 - O
13 61 NC Petrella Alessandro 2 I TA 999 | 22 NC Zenesini Corrado 2 ITA 1414 1 - O
14 8 NC Di Pasqual e Karol 1.5 ITA 1694 | 43 NC Pellegrini Caudio 1.5 ITA 1229 1 - 0
15 27 NC Baracca Antonellini 1.5 ITA 1326 | 18 NC Mezzetti Raffaello 1.5 ITA 1505 0 - 1
16 19 NC Costa Contastino Ric1.5 ITA 1453 | 38 NC Spighi Ludovico 1.5 ITA 1263 Ax- A
17 21 NC Civa Mark 1.5 ITA 1441 | 65 NC \Vogli Francesco 1.5 ITA 999 0 - 1
18 33 NC Santoro M chele 1.5 ITA 1283 | 24 NC Lolli Leonardo 1.5 ITA 1386 1 - O
19 48 NC Pasquali Lorenzo 1.5 ITA 1179 | 26 NC Sandrolini Al ex 1.5 ITA 1330 1 - O
20 11 NC Steccanella Sergio 1 ITA 1635 | 49 NC Lonbardo Cosinp 1.5 ITA 1173 1 - 0
21 25 NC Folin Gorgio 1 ITA 1365 | 55 NC De Marco Leonardo 1 ITA 1074 0 - 1
22 54 NC Spoto G useppe 1 ITA 1101 | 30 NC Civa Mrco 1 ITA 1304 0 - 1
23 56 NC Baraldo Lorenzo 1 I TA 999 | 35 NC Antonino Alessandro 1 ITA 1275 1 - 0
24 57 NC Felice Caudio Emanu 1 I TA 999 | 39 NC Vergara Meersohn Mar 1 ITA 1263 0 - 1
25 44 NC Clenti Guseppe 1 ITA 1224 | 59 NC Lenzi Fabio 1 ITA 999 0 - 1
26 63 NC Salvage Frederick Ra1l I TA 999 | 47 NC Pizzasegola Christial ITA 1183 0 - 1
27 64 NC Scatassa Anita 1 ITA 999 | 51 NC Govetti Valerio 1 ITA 1131 Ap- A
28 66 NC Ye Zhi Hui 1 I TA 999 | 53 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1121 0 - 1
29 46 NC Rocca Caudio 0.5 ITA 1197 | 50 NC Carlino Alessandro 0.5 ITA 1138 1 - 0
30 52 NC Biagini Lorenzo 0.5 ITA 1126 | 23 NC Magagni Sanuel e 0 ITA 1400 O - 1
31 34 NC Scatassa Lilia 0 ITA 1278 | 60 NC Pasqui Riccardo Leon O ITA 999 0 - 1
32 42 NC De Martino Filippo O ITA 1249 | 62 NC Sacco Riccardo 0 ITA 999 1 -0
33 20 NC Pirovano Riccardo 1.5 I TA 1446 | 0 - F
34 58 NC Lanbertini Daniele 0.5 ITA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica EEERCIEN¥I7ZR
Itahana' P Eologna - 28012022 - 30-01-2022

MEMORIAL MIRKO ZURLA (2202001A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Calavalle Gulio 4 ITA 2183 | 7 NC Marani Luca 4 ITA 1722 1 - 0

2 16 NC Rinmondini Riccardo 3.5 ITA 1559 | 2 NC Brini Dario 3.5 ITA 1953 0 - 1

3 5 NC Pizzoferrato Mattia 3.5 ITA 1823 | 6 NC D 'anmico Ncola 3.5 SMR 1763 1 - 0

4 8 NC Miraro Al berto 3 ITA 1916 | 15 NC Trevisan Stefano 8 ITA 1564 1 - O

5 14 NC Margareci Massinm 3 ITA 1574 | 4 NC D Mchel e Rocco 3 ITA 1838 1 - 0

6 9 NC Laneve Gulio 3 ITA 1680 | 17 NC Merusi Luigi 3 ITA 1552 0 - 1

7 37 NC Furore Carlo 3 I TA 1263 | 10 NC Ugolini Andrea 3 ITA 1650 0 - 1

8 8 NC D Pasqual e Karol 2.5 ITA 1694 | 61 NC Petrella Al essandro 3 ITA 999 Apn- A
9 18 NC Mezzetti Raffaello 2.5 ITA 1505 | 33 NC Santoro Mchele 2.5 ITA 1283 0 - 1

10 48 NC Pasquali Lorenzo 2.5 ITA 1179 | 28 NC Ricci Petitoni Angel 2.5 ITA 1311 1 - O

11 65 NC Vogli Francesco 2.5 ITA 999 | 31 NC CGitriniti Gulio 2.5 ITA 1299 1 - 0
12 39 NC \Vergara Meersohn Mar 2 ITA 1263 | 11 NC Steccanella Sergio 2 ITA 1635 Ap- A
13 12 NC Bianco Paolo 2 ITA 1607 | 40 NC Soru Daniele 2 ITA 1255 1 - 0O
14 41 NC daconelli Mrco 2 ITA 1250 | 19 NC Costa Contastino Ric 2 ITA 1453 0 - 1
15 22 NC Zenesini Corrado 2 ITA 1414 | 45 NC Scanpuddu Leonardo 2 ITA 1215 0 - 1
16 53 NC Fossatelli Marino 2 ITA 1121 | 29 NC Caferri Sergio 2 ITA 1306 0 - 1
17 30 NC Civa Marco 2 ITA 1304 | 47 NC Pizzasegola Christia?2 ITA 1183 1 - O

18 32 NC Rubini Al essandro 2 ITA 1295 | 56 NC Baraldo Lorenzo 2 I TA 999 1-0
19 55 NC De Marco Leonardo 2 ITA 1074 | 36 NC Berlato Alberto 2 ITA 1275 1 - 0
20 59 NC Lenzi Fabio 2 I TA 999 | 38 NC Spighi Ludovico 2 ITA 1263 0 - 1
21 49 NC Lonbardo Cosinp 1.5 ITA 1173 | 21 NC Gva Mrk 1.5 ITA 1441 Av- A
22 24 NC Lolli Leonardo 1.5 ITA 1386 | 46 NC Rocca Caudio 1.5 ITA 1197 0 - 1
23 26 NC Sandrolini Alex 1.5 ITA 1330 | 64 NC Scatassa Anita 1.5 ITA 999 Ax- A
24 43 NC Pellegrini Claudio 1.5 ITA 1229 | 27 NC Baracca Antonellini 1.5 ITA 1326 1 - O
25 51 NC Govetti Valerio 1.5 ITA 1131 | 25 NC Folin Gorgio 1 ITA 1365 0 - 1
26 23 NC Magagni Samuel e 1 ITA 1400 | 54 NC Spoto G useppe 1 ITA 1101 1 - O
27 35 NC Antonino Alessandro 1 ITA 1275 | 57 NC Felice Caudio Emanu 1 ITA 999 0 - 1
28 60 NC Pasqui Riccardo Leon 1 I TA 999 | 42 NC De Martino Filippo 1 ITA 1249 A%- A
29 44 NC Clenti Guseppe 1 ITA 1224 | 63 NC Salvage Frederick Ral ITA 999 1 -0
30 50 NC Carlino Alessandro 0.5 ITA 1138 | 66 NC Ye zhi Hui 1 ITA 999 1 -0
31 62 NC Sacco Riccardo 0 I TA 999 | 52 NC Biagini Lorenzo 0.5 ITA 1126 Awn- A
32 13 NC Rotigliano Enmiliano 2 I TA 1583 | 0 - F
33 20 NC Pirovano Riccardo 1.5 I TA 1446 | 0 - F
34 58 NC Lanbertini Daniele 0.5 ITA 999 | 0 - F
35 34 NC Scatassa Lilia 0 I TA 1278 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S:IVe RIS VI Co 501 OGNA 2022 - MEMORIAL MIRKO ZURLA (2202001A)
Italiana ' J' Bologna - 28-01-2022 - 30-01-2022

FM | TA El o FI DE: 2183 Perf: 2330 Media: 1588.20 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Scatassa Lilia I TA 1278 1 0 1
2 N 19 NC Costa Contastino RiccardilTA 1453 730 0.92 1 1 2
3 B 10 NC Ugolini Andrea I TA 1650 533 0.92 1 2 3
4 N 4 NC D Mchele Rocco | TA 1838 345 0.89 1 3 4
5B 7 NC Marani Luca I TA 1722 461 0.92 1 4 5
3. 65 4 5

NC ITA El o FI DE: 1953 Perf: 1985 Media: 1553.80 WW: 0.09

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 35 NC Antonino Al essandro I TA 1275 1 0 1

2 B 18 NC Mezzetti Raffaello | TA 1505 448 0.92 1 1 2

3 N 12 NC Bianco Paolo | TA 1607 346 0.89 1 2 3

4 B 5 NC Pizzoferrato Mattia I TA 1823 130 0.68 Ay 2 3

5 N 16 NC Rinondini Riccardo I TA 1559 394 0.92 1 3 4
3.41 3 4

NC I TA El o FIDE: 1916 Perf: 1617 Media: 1377.00 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Berlato Al berto I TA 1275 641 0.92 1 1 1
2 N 21 NC GCva Mark I TA 1441 475 0.92 Ay 1 1
3 B 31 NC dCitriniti Gulio I TA 1299 617 0.92 Ay 1 1
4 N 29 NC Caferri Sergio I TA 1306 610 0.92 1 2 2
5 B 15 NC Trevisan Stefano I TA 1564 352 0.89 1 3 3
4.57 3 3

NC ITA El o FI DE: 1838 Perf: 1609 Media: 1536.80 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Furore Carlo I TA 1263 575 0.92 1 1 1
2 B 22 NC Zenesini Corrado I TA 1414 424 0.92 1 2 2
3 N 41 NC Gaconelli Mrco I TA 1250 588 0.92 1 3 3
4 B 1 FM Calavalle Gulio I TA 2183 -3450.11 0 3 3
5 N 14 NC Margareci Massino I TA 1574 264 0.82 0 3 3
3.69 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S:IVe RIS VI Co 501 OGNA 2022 - MEMORIAL MIRKO ZURLA (2202001A)
Italiana ' J' Bologna - 28-01-2022 - 30-01-2022

NC ITA El o FI DE: 1823 Perf: 1952 Media: 1585.40 WWe: 0.96

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 38 NC Spighi Ludovico ITA 1263 560 0.92 1 1 1

2 N25 NC Folin Gorgio I TA 1365 458 0.92 1 2 2

3 B 13 NC Rotigliano Emiliano ITA 1583 240 0.8 1 3 3

4 N 2 NC Brini Dario I TA 1953 -1300.32 Ay 3 3

5B 6 NC D 'anico Nicola SMR 1763 60 0.58 1 4 4
3.54 4 4

NC SWR El o FIDE: 1763 Perf: 1616 Media: 1466.80 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 39 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1263 500 0.92 1 1 1
2 B 28 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1311 452 0.92 Ay 1 1
3 N 26 NC Sandrolini Al ex I TA 1330 433 0.92 1 2 2
4 B 12 NC Bianco Paolo I TA 1607 156 0.71 1 3 3
5 N5 NC Pizzoferrato Mattia | TA 1823 -60 0.42 0 3 3
3.89 3 3

NC I TA El o FIDE: 1722 Perf: 1766 Media: 1525.40 WWe: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Soru Daniele I TA 1255 467 0.92 1 1 1
2 N 27 NC Baracca Antonellini G adil TA 1326 396 0.92 1 2 2
3 B 17 NC Merusi Luigi | TA 1552 170 0.72 1 3 3
4 N 28 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1311 411 0.92 1 4 4
5 N1 FM Calavalle Gulio I TA 2183 -461 0.08 O 4 4
3.56 4 4

NC ITA El o FI DE: 1694 Perf: 1461 Media: 1148.00 WW: -1.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Gaconelli Mirco I TA 1250 444 0.92 0 0 0
2 B 65 NC \Vogli Francesco I TA 999 1 0 1
3 N 38 NC Spighi Ludovico I TA 1263 431 0.92 Ay 0 1
4 B 43 NC Pellegrini daudio I TA 1229 465 0.92 1 1 2
5 B 61 NC Petrella Alessandro I TA 999 A1 2
2.76 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S:IVe RIS VI Co 501 OGNA 2022 - MEMORIAL MIRKO ZURLA (2202001A)
Italiana ' J' Bologna - 28-01-2022 - 30-01-2022

NC |ITA El o FI DE: 1680 Perf: 1404 Media: 1331.60 WW: -1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC De Martino Filippo I TA 1249 431 0.92 1 1 1
2 N 31 NC Citriniti Gulio I TA 1299 381 0.91 O 1 1
3 B 33 NC Santoro Mchele I TA 1283 397 0.92 1 2 2
4 N 36 NC Berlato Alberto I TA 1275 405 0.92 1 3 3
5 B 17 NC Merusi Luigi I TA 1552 128 0.67 O 3 3
4. 34 3 3

NC ITA El o FI DE: 1650 Perf: 1695 Media: 1454.80 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 43 NC Pellegrini Caudio I TA 1229 421 0.92 1 1 1
2 B 30 NC Civa Marco I TA 1304 346 0.89 1 2 2
3 N1 FM Calavalle Gulio I TA 2183 -5330.08 0 2 2
4 B 32 NC Rubini Alessandro I TA 1295 355 0.89 1 3 3
5 N 37 NC Furore Carlo I TA 1263 387 0.91 1 4 4
3.69 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1635 Perf: 1324 Media: 1228.75 WW: -1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 44 NC Cilenti Guseppe I TA 1224 411 0.92 1 1 1
3 B 40 NC Soru Daniele | TA 1255 380 0.91 O 1 1
4 B 49 NC Lonbardo Cosinmo I TA 1173 462 0.92 1 2 2
5 N 39 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1263 372 0.9 A 2 2
3.65 2 2

NC ITA El o FI DE: 1607 Perf: 1631 Media: 1438.80 WWw: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC CdCilenti G useppe I TA 1224 383 0.91 1 1 1
2 N 56 NC Baraldo Lorenzo I TA 999 1 1 2
3 B 2 NC Brini Dario I TA 1953 -346 0.11 O 1 2
4 N 6 NC D 'anmico Nicola SMR 1763 -156 0.29 0 1 2
5 B 40 NC Soru Daniele I TA 1255 352 0.89 1 2 3
2.2 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S:IVe RIS VI Co 501 OGNA 2022 - MEMORIAL MIRKO ZURLA (2202001A)
Italiana ' J' Bologna - 28-01-2022 - 30-01-2022

NC I TA El o FI DE: 1583 Perf: 1399 Media: 1399.00 WW: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 NC Scanpuddu Leonardo I TA 1215 368 0.9 1 1 1
2 B 32 NC Rubini Al essandro I TA 1295 288 0.84 1 2
3 N5 NC Pizzoferrato Mattia | TA 1823 -2400.2 O 2 2
4 B 37 NC Furore Carlo I TA 1263 320 0.87 O 2 2
5 0 0 F 2 2
2.81 2 2

NC ITA Elo FIDE 1574 Perf: 1554 Media: 1314.00 WWe: 0.2

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 46 NC Rocca Caudio ITA 1197 377 0.91 Ay 0 0

2 N 48 NC Pasquali Lorenzo ITA 1179 395 0.92 Ay 0 0

3 B 54 NC Spoto G useppe ITA 1101 473 0.92 1 1 1

4 N 40 NC Soru Daniele ITA 1255 319 0.87 1 2 2

5 B 4 NC D Mchele Rocco ITA 1838 -2640.18 1 3 3
3.8 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1564 Perf: 1438 Media: 1365.40 WWe: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 47 NC Pizzasegola Christian I TA 1183 381 0.91 1 1 1
2 B 41 NC daconelli Mrco I TA 1250 314 0.86 O 1 1
3 N 39 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1263 301 0.85 1 2 2
4 B 45 NC Scanpuddu Leonardo I TA 1215 349 0.89 1 3 3
5 N 3 NC Miraro Al berto I TA 1916 -3520.11 0 3 3
3.62 3 3

NC ITA El o FI DE: 1559 Perf: 1563 Media: 1413.80 WWwe: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Pasquali Lorenzo ITA 1179 380 0.91 Ay 0O 0
2 N 46 NC Rocca Jaudio I TA 1197 362 0.9 1 1 1
3 B 21 NC Civa Mark I TA 1441 118 0.66 1 2 2
4 N 31 NC ditriniti Gulio I TA 1299 260 0.82 1 3 3
5B 2 NC Brini Dario I TA 1953 -394 0.08 0 3 3
3.37 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S:IVe RIS VI Co 501 OGNA 2022 - MEMORIAL MIRKO ZURLA (2202001A)
Italiana ' J' Bologna - 28-01-2022 - 30-01-2022

NC |ITA El o FI DE: 1552 Perf: 1725 Media: 1364.80 WW: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Lonbardo Cosi np I TA 1173 379 0.91 1 1 1
2 B 66 NC Ye Zhi Hui I TA 999 1 1 2
3 N7 NC Marani Luca ITA 1722 -1700.28 0 1 2
4 B 41 NC Gaconelli Mrco I TA 1250 302 0.85 1 2 3
5 N9 NC Laneve G ulio I TA 1680 -128 0.33 1 3 4
2. 37 3 4

NC ITA El o FI DE: 1505 Perf: 1376 Media: 1375.80 WW: -0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 50 NC Carlino Alessandro I TA 1138 367 0.9 1 1 1
2 N2 NC Brini Dario I TA 1953 -448 0.08 0 1 1
3 B 48 NC Pasquali Lorenzo I TA 1179 326 0.87 Ay 1 1
4 N 27 NC Baracca Antonellini G adil TA 1326 179 0.73 1 2 2
5 B 33 NC Santoro Mchele I TA 1283 222 0.78 0 2 2
3. 36 2 2

NC I TA El o FI DE: 1453 Perf: 1484 Media: 1411.20 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 NC G ovetti Valerio I TA 1131 322 0.87 1 1 1
2 B1 FM Calavalle Gulio I TA 2183 -730 0.08 0 1 1
3 N 43 NC Pellegrini Oaudio I TA 1229 224 0.78 Ay 1 1
4 B 38 NC Spighi Ludovico I TA 1263 190 0.75 Ay 1 1
5 N 41 NC G aconelli Mrco I TA 1250 203 0.76 1 2 2
3.24 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -12 Perf: 933 Medi a: 1126. 00

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 52 NC Biagini Lorenzo I TA 1126 320 0.87 Ay 0 0
2 0 1 FO 1
3 0 0 FO 1
4 0 0 FO 1
5 0 0 FO 1
0.87 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S:IVe RIS VI Co 501 OGNA 2022 - MEMORIAL MIRKO ZURLA (2202001A)
Italiana ' J' Bologna - 28-01-2022 - 30-01-2022

NC ITA El o FI DE: 1441 Perf: 1402 Media: 1353.60 WWe: -0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 NC Fossatelli Marino ITA 1121 320 0.87 1 1 1
2 B 3 NC Miraro Alberto I TA 1916 -4750.08 Ay 1 1
3 N 16 NC R nondini Riccardo | TA 1559 -1180.34 0 1 1
4 B 65 NC Vogli Francesco I TA 999 0 1 1
5 N 49 NC Lonbardo Cosinp I TA 1173 268 0.83 Ay 1 1
2.12 1 1

NC ITA El o FIDE: 1414 Perf: 1399 Media: 1230.40 WW: -0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 54 NC Spoto G useppe I TA 1101 313 0.86 1 1
2 N 4 NC D Mchele Rocco | TA 1838 -424 0.08 0 1 1
3 B 56 NC Baral do Lorenzo I TA 999 1 1 2
4 N 61 NC Petrella Al essandro I TA 999 0 1 2
5 B 45 NC Scanpuddu Leonardo I TA 1215 199 0.76 O 1 2
1.7 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1400 Perf: 1058 Media: 1129.40 WWe: -2.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 55 NC De Marco Leonardo I TA 1074 326 0.87 O 0 0
2 B 45 NC Scanpuddu Leonardo I TA 1215 185 0.74 0 0 0
3 N51 NC Govetti Valerio I TA 1131 269 0.83 O 0 0
4 N 52 NC Biagini Lorenzo ITA 1126 274 0.83 1 1 1
5 B 54 NC Spoto G useppe I TA 1101 299 0.85 1 2 2
4.12 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -72 Perf: 893 Medi a: 1148. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 NC Baraldo Lorenzo I TA 999 387 0.91 O 0 0
2 N 50 NC Carlino Al essandro ITA 1138 248 0.81 Ay 0 0
3 B 52 NC Biagini Lorenzo ITA 1126 260 0.82 1 1 1
4 N 33 NC Santoro Mchele | TA 1283 103 0.64 O 1 1
5 B 46 NC Rocca Caudio I TA 1197 189 0.75 0 1 1
3.93 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S:IVe RIS VI Co 501 OGNA 2022 - MEMORIAL MIRKO ZURLA (2202001A)
Italiana ' J' Bologna - 28-01-2022 - 30-01-2022

NC I TA El o FI DE: 1365 Perf: 1297 Media: 1248.40 WWe: -1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 NC Felice Oaudio Enanuele |ITA 999 1 0 1
2 B5 NC Pizzoferrato Mattia I TA 1823 -458 0.08 O 0 1
3 N 45 NC Scanpuddu Leonardo I TA 1215 150 0.7 0 0 1
4 B 55 NC De Marco Leonardo I TA 1074 291 0.85 O 0 1
5 N 51 NC Govetti Valerio ITA 1131 234 0.79 1 1 2
2.42 1 2

NC I TA El o FI DE: 1330 Perf: 1382 Media: 1213.20 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 58 NC Lanbertini Daniele I TA 999 Ay 0 0
2 N 52 NC Biagini Lorenzo ITA 1126 204 0.76 1 1 1
3 B 6 NC D 'amico Nicola SMR 1763 -4330.08 0 1 1
4 N 48 NC Pasquali Lorenzo I TA 1179 151 0.7 O 1 1
5 B 64 NC Scatassa Anita I TA 999 Ay 1 1
1.54 1 1

NC I TA El o FI DE: 1326 Perf: 1297 Media: 1325.60 WW: -1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 59 NC Lenzi Fabio I TA 999 1 0 1
2 B7 NC Marani Luca I TA 1722 -396 0.08 0 0 1
3 N 49 NC Lonbardo Cosinp ITA 1173 153 0.7 Ay 0 1
4 B 18 NC Mezzetti Raffaello I TA 1505 -1790.27 0 0 1
5 N 43 NC Pellegrini Caudio I TA 1229 97 0.63 O 0 1
1.68 0 1

NC ITA El o FIDE: 1311 Perf: 1479 Media: 1415.75 WW: -0.34
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 60 NC Pasqui Riccardo Leone I TA 999 1 0 1
2 N6 NC D ‘'anmico Nicola SMR 1763 -452 0.08 Ay 0 1
3 0 1 FO 2
4 B 7 NC Marani Luca I TA 1722 -411 0.08 O 0 2
5 N 48 NC Pasquali Lorenzo I TA 1179 132 0.68 O 0 2
0.84 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S:IVe RIS VI Co 501 OGNA 2022 - MEMORIAL MIRKO ZURLA (2202001A)
Italiana ' J' Bologna - 28-01-2022 - 30-01-2022

NC I TA El o FI DE: 1306 Perf: 1451 Media: 1258.60 WW: 0.72

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 61 NC Petrella Al essandro I TA 999 0 0 0

2 B 47 NC Pizzasegola Christian I TA 1183 123 0.67 1 1 1

3 N 55 NC De Marco Leonardo I TA 1074 232 0.79 1 2 2

4 B 3 NC Miraro Alberto I TA 1916 -6100.08 0 2 2

5 N 53 NC Fossatelli Marino I TA 1121 185 0.74 1 3 3
2.28 3 3

NC ITA El o FI DE: 1304 Perf: 1499 Media: 1186.40 WWe: 0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 62 NC Sacco Riccardo I TA 999 1 0 1
2 N 10 NC Ugolini Andrea I TA 1650 -346 0.11 O 0 1
3 B 61 NC Petrella Al essandro I TA 999 0 0 1
4 N 54 NC Spoto G useppe I TA 1101 203 0.76 1 1 2
5 B 47 NC Pizzasegola Christian I TA 1183 121 0.66 1 2 3
1.53 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1299 Perf: 1671 Media: 1430.60 WWe: 1.15

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 63 NC Salvage Frederick Raphaell TA 999 1 0 1

2 B9 NC Laneve Gulio I TA 1680 -3810.09 1 1 2

3 N3 NC Miraro Al berto I TA 1916 -617 0.08 Ay 1 2

4 B 16 NC R nondini Riccardo | TA 1559 -2600.18 O 1 2

5 N 65 NC Vogli Francesco I TA 999 0 1 2
0.35 1 2

NC I TA El o FI DE: 1295 Perf: 1679 Media: 1246.00 WWe: -0.27
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 NC Scatassa Anita I TA 999 1 0 1
2 N 13 NC Rotigliano Enmiliano I TA 1583 -2880.16 0 0 1
3 B 63 NC Salvage Frederick Raphaell TA 999 1 0 2
4 N 10 NC Ugolini Andrea | TA 1650 -3550.11 O 0 2
5 B 56 NC Baraldo Lorenzo I TA 999 1 0 3
0.27 0 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S:IVe RIS VI Co 501 OGNA 2022 - MEMORIAL MIRKO ZURLA (2202001A)
Italiana ' J' Bologna - 28-01-2022 - 30-01-2022

NC ITA El o FI DE: 1283 Perf: 1641 Media: 1328.80 WW: 0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 65 NC Vogli Francesco I TA 999 Ay 0 0
2 B 55 NC De Marco Leonardo I TA 1074 209 0.77 1 1 1
3 N9 NC Laneve Gulio I TA 1680 -3970.08 O 1 1
4 B 24 NC Lolli Leonardo I TA 1386 1 1 2
5 N 18 NC Mezzetti Raffaello I TA 1505 -222 0.22 1 2 3
1.07 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1278 Variaz: -69 Perf: 687 Medi a: 1369. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 FM Calavalle Gulio I TA 2183 -9050.08 0 0 0
2 B 49 NC Lonbardo Cosinmo I TA 1173 105 0.64 0 0 0
3 N 53 NC Fossatelli Marino ITA 1121 157 0.71 O 0 0
4 B 60 NC Pasqui Riccardo Leone I TA 999 279 0.84 0 0 0
5 0 1 FO 1
2.27 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1275 Variaz: -63 Perf: 976 Medi a: 1238. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 NC Brini Dario I TA 1953 -678 0.08 0 0 0
2 N 54 NC Spoto G useppe I TA 1101 174 0.73 O 0 0
3 B 50 NC Carlino Alessandro I TA 1138 137 0.68 1 1 1
4 N 56 NC Baraldo Lorenzo I TA 999 276 0.83 0 1 1
5 B 57 NC Felice Caudio Enanuele [|TA 999 276 0.83 O 1 1
3.15 1 1

NC ITA El o FI DE: 1275 Perf: 1409 Media: 1360.00 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Miraro Al berto ITA 1916 -6410.08 0 0 0
2 B 51 NC Govetti Valerio I TA 1131 144 0.69 1 1 1
3 N 59 NC Lenzi Fabio I TA 999 1 1 2
4 B 9 NC Laneve Gulio | TA 1680 -4050.08 O 1 2
5 N 55 NC De Marco Leonardo I TA 1074 201 0.76 O 1 2
1.61 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S:IVe RIS VI Co 501 OGNA 2022 - MEMORIAL MIRKO ZURLA (2202001A)
Italiana ' J' Bologna - 28-01-2022 - 30-01-2022

NC ITA El o FI DE: 1263 Perf: 1668 Media: 1517.50 WWe: 0.7

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B4 NC D Mchele Rocco | TA 1838 -5750.08 0 0 0

2 0 1 FO 1

3 N 66 NC Ye zZhi Hui I TA 999 1 0 2

4 N 13 NC Rotigliano Emliano I TA 1583 -3200.13 1 1 3

5 B 10 NC Ugolini Andrea | TA 1650 -3870.09 O 1 3
0.3 1 3

NC ITA El o FIDE: 1263 Perf: 1611 Media: 1418.00 WW: 0.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N5 NC Pizzoferrato Mattia I TA 1823 -560 0.08 0 0 0
2 B 53 NC Fossatelli Marino ITA 1121 142 0.69 1 1 1
3 B 8 NC Di Pasqual e Karol I TA 1694 -431 0.08 Ay 1 1
4 N 19 NC Costa Contastino Riccardi |l TA 1453 -190 0.25 Ay 1 1
5 N 59 NC Lenzi Fabio I TA 999 1 1 2
1.1 1 2

NC I TA El o FI DE: 1263 Perf: 1633 Media: 1392.00 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B©6 NC D 'amico Nicola SMR 1763 -5000.08 0 0 0
2 N 62 NC Sacco Riccardo I TA 999 1 0 1
3 B 15 NC Trevisan Stefano | TA 1564 -3010.15 0 0 1
4 N 57 NC Felice Caudio Emanuele ITA 999 1 0 2
5 B 11 NC Steccanella Sergio I TA 1635 -3720.1 Ay 0 2
0.33 0 2

NC ITA El o FI DE: 1255 Perf: 1556 Media: 1507.40 WWe: 0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Marani Luca ITA 1722 -467 0.08 0 0 0
2 B 57 NC Felice daudio Enmanuele |TA 999 1 0 1
3 N 11 NC Steccanella Sergio I TA 1635 -3800.09 1 1 2
4 B 14 NC Margareci Massino I TA 1574 -3190.13 O 1 2
5 N 12 NC Bianco Paolo I TA 1607 -3520.11 0 1 2
0.41 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S:IVe RIS VI Co 501 OGNA 2022 - MEMORIAL MIRKO ZURLA (2202001A)
Italiana ' J' Bologna - 28-01-2022 - 30-01-2022

NC I TA El o FI DE: 1250 Perf: 1549 Media: 1620.20 WWwe: 1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC D Pasqual e Karol I TA 1694 -444 0.08 1 1 1
2 N 15 NC Trevi san Stefano I TA 1564 -3140.14 1 2
3 B 4 NC D Mchele Rocco | TA 1838 -588 0.08 0 2 2
4 N 17 NC Merusi Luigi | TA 1552 -3020.15 0 2 2
5 B 19 NC Costa Contastino Riccardi |l TA 1453 -2030.24 O 2 2
0. 69 2 2

NC ITA El o FI DE: 1249 Perf: 1467 Media: 1135.20 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 NC Laneve Gulio I TA 1680 -4310.08 0 0 0
2 B 59 NC Lenzi Fabio I TA 999 0 0 0
3 N 57 NC Felice Caudio Enanuele I|TA 999 0 0 0
4 B 62 NC Sacco Riccardo I TA 999 1 0 1
5 N 60 NC Pasqui Riccardo Leone I TA 999 Ay 0 1
0. 08 0 1

NC I TA El o FI DE: 1229 Perf: 1545 Media: 1424.40 WW: 0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Ugolini Andrea I TA 1650 -4210.08 0 0 0
2 N 64 NC Scatassa Anita I TA 999 1 0 1
3 B 19 NC Costa Contastino RiccardilTA 1453 -2240.22 Ay 0 1
4 N 8 NC D Pasqual e Karol I TA 1694 -4650.08 0 0 1
5 B 27 NC Baracca Antonellini Gadil TA 1326 -97 0.37 1 1 2
0.75 1 2

NC I TA El o FI DE: 1224 Perf: 1537 Media: 1247.80 WW: -0.17
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 12 NC Bianco Paolo | TA 1607 -3830.09 O 0 0
2 B 11 NC Steccanella Sergio I TA 1635 -4110.08 O 0 0
3 N 60 NC Pasqui Riccardo Leone I TA 999 1 0 1
4 B 59 NC Lenzi Fabio I TA 999 0 0 1
5 B 63 NC Salvage Frederick Raphaell TA 999 1 0 2
0.17 0 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

03-06-2024

Scacchistica EEERGCETVZE
Italiana ' J' Bologna - 28-01-2022

MEMORIAL MIRKO ZURLA (2202001A)

- 30-01-2022

NC | TA El o FI DE: 1215

T C N Cat Nome

1 B 13 NC Rotigliano Eniliano
2 N 23 NC Magagni Sanuel e
3 B 25 NC Folin Gorgio

4 N 15 NC Trevisan Stefano

5 N 22 NC Zenesini Corrado

Perf: 1538 Media: 1465.20 WWe: 1.99
Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
I TA 1583 -3680.1 O 0 0
I TA 1400 -1850.26 1 1 1
I TA 1365 -1500.3 1 2 2
I TA 1564 -3490.11 0 2 2
I TA 1414 -1990.24 1 3 3
1.01 3 3

NC ITA El o FIDE: 1197

T C N Cat Nome

1 N 14 NC WMargareci Massinp
2 B 16 NC Rinondini Riccardo
3 N 65 NC Vogli Francesco

4 B 50 NC Carlino Alessandro
5 N 24 NC Lolli Leonardo

Perf: 1495 Media: 1331.20 WW: 0.73
Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
I TA 1574 -3770.09 Ay 0 0
I TA 1559 -3620.1 O 0 0
I TA 999 0 0 0
I TA 1138 59 0.58 1 1 1
I TA 1386 1 1 2
0.77 1 2

NC I TA El o FIDE: 1183 Perf: 1403 Media: 1234.40 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Trevisan Stefano I TA 1564 -3810.09 O 0 0
2 N 29 NC Caferri Sergio I TA 1306 -1230.33 0 0 0
3 B 62 NC Sacco Riccardo I TA 999 1 0 1
4 N 63 NC Salvage Frederick Raphaell TA 999 1 0 2
5 N 30 NC Civa Marco I TA 1304 -1210.34 0 0 2
0.76 0 2

NC ITA El o FIDE: 1179

T C N Cat Nome

1 N 16 NC Rinondini Riccardo

2 B 14 NC Margareci Massinm

3 N 18 NC Mezzetti Raffaello

4 B 26 NC Sandrolini Al ex

5 B 28 NC Ricci Petitoni Angelo

Perf: 1605 Media: 1455.80 WW: 2.58

Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

I TA 1559 -3800.09 Ay 0 0

ITA 1574 -3950.08 Ay 0 0

I TA 1505 -3260.13 Ay 0 0

I TA 1330 -151 0.3 1 1 1

ITA 1311 -1320.32 1 2 2
0.92 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S:IVe RIS VI Co 501 OGNA 2022 - MEMORIAL MIRKO ZURLA (2202001A)
Italiana ' J' Bologna - 28-01-2022 - 30-01-2022

NC |ITA El o FIDE: 1173 Perf: 1439 Media: 1446.40 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Merusi Luigi I TA 1552 -3790.09 0 0 0
2 N 34 NC Scatassa Lilia I TA 1278 1 0 1
3 B 27 NC Baracca Antonellini Gadil TA 1326 -1530.3 Ay 0 1
4 N 11 NC Steccanella Sergio I TA 1635 -462 0.08 0 0 1
5 B 21 NC Giva Mark I TA 1441 -268 0.17 Ay 0 1
0.64 0 1

NC ITA El o FIDE: 1138 Perf: 1352 Media: 1272.40 WW: -0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 18 NC Mezzetti Raffaello I TA 1505 -367 0.1 0 0 0
2 B 24 NC Lolli Leonardo I TA 1386 Ay 0 0
3 N 35 NC Antoni no Al essandro I TA 1275 0 0 0
4 N 46 NC Rocca daudio I TA 1197 -59 0.42 0 0 0
5 B 66 NC Ye Zhi Hui I TA 999 1 0 1
0.52 0 1

NC I TA El o FIDE: 1131 Perf: 1270 Media: 1298.40 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Costa Contastino Riccardi I TA 1453 -3220.13 0 0 0
2 N 36 NC Berlato Al berto I TA 1275 -144 0.31 O 0 0
3 B 23 NC Magagni Sanuel e I TA 1400 -2690.17 1 1 1
4 N 64 NC Scatassa Anita I TA 999 Ay 1 1
5 B 25 NC Folin Gorgio I TA 1365 -2340.21 O 1 1
0. 82 1 1

NC ITA El o FIDE: 1126 Perf: 1266 Media: 1312.20 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Pirovano Riccardo I TA 1446 Ay 0 0
2 B 26 NC Sandrolini Alex I TA 1330 -204 0.24 0 0 0
3 N 24 NC Lolli Leonardo I TA 1386 0 0 0
4 B 23 NC Magagni Sanuel e I TA 1400 -274 0.17 O 0 0
5 N 62 NC Sacco Riccardo I TA 999 Ay 0 0
0.41 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S:IVe RIS VI Co 501 OGNA 2022 - MEMORIAL MIRKO ZURLA (2202001A)
Italiana ' J' Bologna - 28-01-2022 - 30-01-2022

NC I TA El o FI DE: 1121 Perf: 1370 Media: 1257.40 WW: -0.7
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 21 NC Gva Mark ITA 1441 -3200.13 0 0 0
2 N 38 NC Spighi Ludovico I TA 1263 -142 0.31 O 0 0
3 B 34 NC Scatassa Lilia I TA 1278 1 0 1
4 N 66 NC Ye zhi Hui I TA 999 1 0 2
5 B 29 NC Caferri Sergio I TA 1306 -1850.26 0 0 2
0.7 0 2

NC ITA El o FIDE: 1101 Perf: 1219 Media: 1393.40 WW: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 22 NC Zenesini Corrado ITA 1414 -3130.14 0 0 0
2 B 35 NC Antonino Al essandro I TA 1275 1 0 1
3 N 14 NC Margareci Massinm I TA 1574 -473 0.08 O 0 1
4 B 30 NC dva Marco I TA 1304 -2030.24 0 0 1
5 N 23 NC Magagni Sanuele I TA 1400 -2990.15 0 0 1
0.61 0 1

NC I TA El o FI DE: 1074 Perf: 1398 Media: 1325.80 WW: 2.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Magagni Sanuel e I TA 1400 -326 0.13 1 1 1
2 N 33 NC Santoro Mchele I TA 1283 -2090.23 0 1 1
3 B 29 NC Caferri Sergio I TA 1306 -2320.21 0 1 1
4 N25 NC Folin Gorgio I TA 1365 -2910.15 1 2 2
5 B 36 NC Berlato Al berto I TA 1275 -2010.24 1 3 3
0. 96 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 42 Perf: 1219 Media: 1395. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Lolli Leonardo I TA 1386 -387 0.09 1 1 1
2 B 12 NC Bianco Paolo I TA 1607 -608 0.08 0 1 1
3 N 22 NC Zenesini Corrado I TA 1414 -4150.08 0 1 1
4 B 35 NC Antoni no Al essandro I TA 1275 -276 0.17 1 2 2
5 N 32 NC Rubini Alessandro I TA 1295 -296 0.15 O 2 2
0.57 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S:IVe RIS VI Co 501 OGNA 2022 - MEMORIAL MIRKO ZURLA (2202001A)
Italiana ' J' Bologna - 28-01-2022 - 30-01-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: 36 Perf: 1063 Media: 1281. 40
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 25 NC Folin Gorgio I TA 1365 -366 0.1 O 0 0
2 N 40 NC Soru Daniele I TA 1255 -256 0.19 0 0 0
3 B 42 NC De Martino Filippo I TA 1249 -2500.19 1 1 1
4 B 39 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1263 -264 0.18 0 1 1
5 N 35 NC Antonino Al essandro I TA 1275 -276 0.17 1 2 2
0.83 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 1137 Media: 1330. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 26 NC Sandrolini Alex I TA 1330 -3310.12 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.12 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1028 Media: 1267. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Baracca Antonellini Gadil TA 1326 -3270.13 0 0 0
2 N 42 NC De Martino Filippo I TA 1249 -2500.19 1 1 1
3 B 3 NC Berlato Alberto I TA 1275 -276 0.17 O 1 1
4 N 44 NC Clenti G useppe I TA 1224 -2250.22 1 2 2
5 B 38 NC Spighi Ludovico I TA 1263 -2640.18 0 2 2
0. 89 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: 24 Perf: 1034 Media: 1265. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1311 -3120.14 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 44 NC dClenti Guseppe I TA 1224 -2250.22 0 0 0
4 N 34 NC Scatassa Lilia I TA 1278 -279 0.16 1 1 1
5 B 42 NC De Martino Filippo I TA 1249 -2500.19 Ay 1 1
0.71 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

03-06-2024

Scacchistica EEERGCETVZE
Italiana ' J' Bologna - 28-01-2022

MEMORIAL MIRKO ZURLA (2202001A)

- 30-01-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 93
T C N Cat None

1 B 29 NC Caferri Sergio

2 0

3 N30 NC Civa Marco

4 B 22 NC Zenesini Corrado

5 N 8 NC Di Pasqual e Karol

Perf: 1387 Media: 1429.50

Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
I TA 1306 -3070.14 1 1 1
0 F1 1

ITA 1304 -3050.14 1 2 2
ITA 1414 -4150.08 1 3 3
I TA 1694 -6950.08 Ay 3 3
0.44 3 3

6

I TA
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39
47
42
52

a s~ wN e A
™ zZ22W0Z20
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Norre
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66656568
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Perf:
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755
FIDE Ital
1304
1263
1183
1249
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Medi a: 1225. 00
Dif Exp
-305 0. 14
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Elo Italia: 999 Variaz: -24 Perf: 516
Cat None Fed FIDE Ital
NC Citriniti Gulio I TA 1299
NC Rubini Al essandro I TA 1295
NC Pizzasegola Christian I TA 1183
NC Cilenti G useppe I TA 1224

Medi a: 1250. 25
Dif Exp
-300 0. 15

-296 0. 15
-184 0. 26
-225 0. 22

0.78
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Elo Italia: 999 Variaz: 6
Cat Nome

NC Rubini Al essandro

NC Pellegrini Caudio

NC G ovetti Valerio

NC Sandrolini Al ex

Perf :
FIDE Ital

Fed
I TA
I TA

I TA
I TA

925

1295
1229

1131
1330

Medi a: 1246. 25

Dif Exp R F PE
-296 0.15 0 0
-2300.21 0 0
1 FO

-1320.32 Ay 0
-3310.12 Ay 0
0.8 0

3

R R Rk R OO



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S:IVe RIS VI Co 501 OGNA 2022 - MEMORIAL MIRKO ZURLA (2202001A)
Italiana ' J' Bologna - 28-01-2022 - 30-01-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 84 Perf: 1273 Medi a: 1382. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Santoro Mchele I TA 1283 -2840.16 Ay 0 0
2 N 8 NC Di Pasqual e Karol I TA 1694 -6950.08 0 0 0
3 B 46 NC Rocca daudio I TA 1197 -198 0.24 1 1 1
4 N 21 NC dGva Mark I TA 1441 -442 0.08 1 2 2
5 B 31 NC ditriniti Gulio I TA 1299 -3000.15 1 3 3
0.71 3 3
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -27 Perf: 534 Medi a: 1268. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 17 NC Merusi Luigi | TA 1552 -553 0.08 0 0 1
3 B 37 NC Furore Carlo I TA 1263 -264 0.18 0 0 1
4 B 53 NC Fossatelli Marino I TA 1121 -122 0.33 0 0 1
5 N 50 NC Carlino Alessandro I TA 1138 -1390.31 0 0 1
0.9 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica EEERGCETVZE
Italiana ' ' Bologna - 28-01-2022 - 30-01-2022

MEMORIAL MIRKO ZURLA (2202001A)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
24 NC Lol li Leonardo ITA 4 1.5 1186 1099 1386 1965 M 174060
34 NC Scatassa Lilia ITA 3 0.0 1492 692 1278 2009 F 185048
35 NC Antonino Alessandrol TA 3 1.0 1397 1272 1275 2009 M 175612
56 NC Bar al do Lorenzo ITA 3 0.0 1438 638 999 1968 M 145858
57 NC Felice Claudio Eman I TA 4 1.0 1283 1090 999 1977 M 195507
59 NC Lenzi Fabio ITA 5 2.0 1267 1195 999 1997 M 194650
60 NC Pasqui Riccardo LeolTA 3 0.5 1261 988 999 2010 M 192875
61 NC Petrella Al essandrol TA 4 3.5 1429 1489 999 1986 M 108646
62 NC Sacco Riccardo ITA 5 0.5 1225859 999 1991 M 194150
63 NC Sal vage Frederick FRITA 4 0.0 1250 450 999 2014 M 191637
64 NC Scatassa Anita ITA 4 1.0 1246 1053 999 2006 F 187998
65 NC Vogli Francesco ITA 5 3.5 1382 1422 999 1995 M 194656
66 NC Ye Zhi Hui ITA 4 0.0 1268 468 999 2000 M 194876
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